天津天河城2019年度微信KOL及多平台KOL账号广告投放项目招标公告
发布时间： 2019年03月13日
招 标 人： 天津天河城购物中心有限公司
地　　址：天津市和平区小白楼街和平路263号天津天河城
    本公司因业务需要，现对天津天河城2019年度微信KOL及多平台KOL账号广告投放项目进行招标。
一、招标编号：TJCG2019-008
二、项目名称：天津天河城2019年度微信KOL及多平台KOL账号广告投放项目
三、招标方式：自主公开招标
四、本次招标范围内容：天津天河城2019年度微信KOL及多平台KOL账号广告投放项目，合同期为自合同签订之日起至2020年2月29日，按实际费用结算            （具体详见《招标文件》）
五、投标人应符合下列条件：
1. 投标人具有独立法人资格，持有合法有效的企业法人营业执照；
2. 投标人营业执照经营范围包括：满足广告业务，设计、制作、代理、发布各类广告等其中一项；
3. 投标人营业执照注册资本在人民币300万元以上（含本数）；
4. 投标人2016年至今承担微信KOL、微博KOL、抖音、小红书四大平台（投放过其中2个平台即可）整合投放类项目经验3次，要求提供合同复印件关键页面（若合同未能体现上述内容则应提供其它证明文件）；
5. 未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）列入失信被执行人名单，未被国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单；
6.未被列入粤海控股集团系统黑名单；
7. 两个或两个以上投标人的法定代表人为同一个人的，或者存在控股和被控股关系的，只接受其中一个投标人报名；
8. 本次招标不接受联合体投标。
六、有意参加投标者，请于2019年03月25日16：00（北京时间）前，向我司提交报名函（见附件）、营业执照复印件、资质证书复印件、授权委托书原件、被授权人身份证复印件（含正反面）等资料（均应加盖公章）报名。本次报名及领取招标文件无须缴纳工本费。
七、本次招标同时在天河城官网、中国招标信息网发布。

八、招标联系方式：
报名地点：天津市和平区小白楼街和平路263号天津天河城三楼行政部

报名咨询：胡小姐  邮箱：tjthczb@teemall.com.cn

联系电话：（022）58866125/13662043737

项目情况咨询：李小姐   电话：（022） 58866188-832
手机 ：13512863901

联系时间：周一至周五（工作日）上午9:00至12:00，下午14:00至17:30

九、招标文件将在报名结束后统一发放（具体发放时间另行通知），逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
附件：投标报名函
投标报名函
天津天河城购物中心有限公司：
根据贵司发布的天津天河城2019年度微信KOL及多平台KOL账号广告投放项目的招标公告，我司愿意参与该项目的投标，现将我司联系方式通知贵司：
	单位名称

	法定代表人

	单位地址

	联系人

	手机

	办公电话

	传真

	电子邮箱

单位名称：（盖章）
年  月  日